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R CAPITOLO DI S. PETRONIQ
DI BOLOGNA,

Si, costitnisce all’ Atc;prete -
Proposto il tsattamento in rendite
sullo Stato di o, ligy

Si conservano itre attuali Cano-
nicati di Patronato, ed una Man-
sioneria di jus patronato

Si aggiangono due Cano-
nicati distinti col trattamen-~
to inrendite come sopra per
cadaupo a lir. 1,800

Si aggiungono per forma-

re in tattoil numerq didie- .
. ci, altri cinque Canonici col

trattamento per cadauno di,, 1,500
Tre Cappellani, o Man-
sioparj col trattamento per

cadauno di » 700 |
Somma totale m rendite sullo
Stato . A7 lir,

IERRG ¢ | it RoRte 30 et L dabe

31500

3,000,

7,509

2,100

16,700

" Alla Fabbrica si provvederd in appresso,
dietro il calcolo del bisogno, verificato, lo

stato a.ttualc -




